
Zarządzenie Nr 174/20 
Wójta Gminy Narewka 

z dnia 17 grudnia 2020 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.z 2020r., poz. 713, z póżn. zm.) oraz § 8 ust.l i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 
września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (t.j. Dz.U.z 2014r. poz. 1490, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową w składzie:
1. Przewodniczący: Łukasz Zasim
2. Członkowie: Marcin Skiepko, Aneta Sołowiej lub Joanna Leoniewska

§ 2. Celem powołania Komisji Przetargowej jest przeprowadzenie przetargu na sprzedaż 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Narewka w dniu 18.12.2020r.:

a. obr. Łuka, nr działek: 1056/23, 1218/12, 1056/25, 1057/14, 1056/26, 1218/13, 1056/27, 
1057/15, 1056/28, 1218/14, 1056/29, 1057/16, 1056/30, 1218/15, 1056/31, 1057/17, 1056/32, 
1218/16, 1056/33, 1057/18, 1056/34, 1218/17, 1056/35, 1057/19, 1057/6, 1057/11, 1057/8, 
1067/10, 1067/11, 1067/15, 1067/16, 1067/18, 1067/19, 1067/20, 1067/22, 1067/33, 1077/13, 
1077/14, 1078/14, 1077/15, 1078/15, 1077/16, 1078/16, 1079/23, 1079/24, 1091/8, 1113/4, 
1113/6, 1113/7, 1113/9, 1113/10, 1116/4, 1116/5, 1116/6, 1116/8, 1116/9, 1304/1, 1304/8, 
1304/9, 1342, 1537, 1538, 1539, 1550, 1552, 1665,

b. obr. Narewka, nr działek: 753/6;
c. obr. Stare Masiewo, nr działek: 324/1, 324/2, 324/3, 324/4;
d. obr. Masiewo Nowe, nr działek: 100/5, 100/7, 100/8, 100/9;

§ 3. Przetarg odbędzie się w terminie, miejscu i warunkach określonych w Ogłoszeniu Nr 1/2020 
Wójta Gminy Narewka z dnia 13.11.2020r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

arosław Gołubowski


